ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

Página 1 de 4

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001 AO EDITAL Nº. 005/2015 PROEG DE SELEÇÃO E PREENCHIMENTO DE

VAGAS REMANESCENTES POR DISCENTES DE MESMO CURSO DE GRADUAÇÃO PRESENCIAL DOS CAMPI DA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO – UNEMAT

A Pró-Reitora de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso – Unemat, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a homologação das inscrições ao processo de seleção para preenchimento de vagas remanescentes por discentes de

mesmo curso de graduação dos campi da Unemat, de acordo com o Anexo I deste edital.

ANEXO I

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CAMPUS DE ALTA FLORESTA

Não houve inscritos.

CAMPUS DE ALTO ARAGUAIA

Não houve inscritos.

CAMPUS DE BARRA DO BUGRES

Bacharelado em Ciência da Computação

Não houve inscritos.

Bacharelado em Direito

Nome Situação da Inscrição

ISADORA OLIVEIRA GARCIA APROVADA

Licenciatura em Matemática

Não houve inscritos.

CAMPUS DE CÁCERES

Bacharelado em Agronomia

Nome Situação da Inscrição

ALINE DE OLIVEIRA GONÇALVES APROVADA

Licenciatura em Ciências Biológicas

Não houve inscritos.

Bacharelado em Ciências da Computação

Não houve inscritos.

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

Página 2 de 4

CAMPUS DE CÁCERES - continuação

Bacharelado em Ciências Contábeis

Não houve inscritos.

Licenciatura em Educação Física

Não houve inscritos.

Bacharelado em Enfermagem

Não houve inscritos.

Licenciatura em Geografia

Não houve inscritos.

Licenciatura em Letras

Nome Situação da Inscrição

RENATA DA SILVA APROVADA

MARGARIDA SOARES DE OLIVEIRA APROVADA

Licenciatura em Matemática

Não houve inscritos.

Licenciatura em Pedagogia

Não houve inscritos.

CAMPUS DE COLÍDER

Não houve inscritos.

CAMPUS DE DIAMANTINO

Não houve inscritos.

CAMPUS DE JUARA

Não houve inscritos.

CAMPUS DE NOVA XAVANTINA

Não houve inscritos.

CAMPUS DE NOVA MUTUM

Bacharelado em Administração

Não houve inscritos.

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

Página 3 de 4

CAMPUS DE NOVA MUTUM - continuação

Bacharelado em Agronomia

Nome Situação da Inscrição

MARCUS VINICIUS ARISSAVA APROVADO

ALAN BOTASSO BOTARO APROVADO

THIAGO AUGUSTO CARVALHO DOS SANTOS DESCLASSIFICADO – Não atendimento do item 1.3

Bacharelado em Ciências Contábeis

Não houve inscritos.

CAMPUS DE PONTES E LACERDA

Bacharelado em Direito

Nome Situação da Inscrição

EDUARDO MARIANO DOS SANTOS LIMA APROVADO

HEILISON MEIRA BORGES DE OLIVEIRA APROVADO

Licenciatura em Letras

Não houve inscritos.

CAMPUS DE SINOP

Bacharelado em Administração

Nome Situação da Inscrição

NAYRANE PATRÍCIA DOS SANTOS LAURENTINO APROVADA

ANNE CAROLINE MULLER APROVADA

Bacharelado em Ciências Contábeis

Não houve inscritos.

Bacharelado em Engenharia Civil

Nome Situação da Inscrição

LUCAS PORTO DA COSTA APROVADO

JEFERSON DA SILVA DOS SANTOS APROVADO

HENRIQUE RODRIGUES RESENDE APROVADO

Licenciatura em Letras

Não houve inscritos.

Licenciatura em Matemática

Não houve inscritos.

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

Página 4 de 4

CAMPUS DE SINOP - continuação

Licenciatura em Pedagogia

Não houve inscritos.

CAMPUS DE TANGARÁ DA SERRA

Bacharelado em Administração (Agronegócio - Matutino)

Não houve inscritos.

Bacharelado em Administração (Empreendedorismo - Noturno)

Nome Situação da Inscrição

AMANDA APOLINÁRIO NASCIMENTO APROVADA

KERULEN PEDROSO MATTOS APROVADA

LEONILSON MOREIRA DA SILVA APROVADO

LUCINEIDE AMÉLIA DE SALES SIQUEIRA APROVADA

Bacharelado em Agronomia

Nome Situação da Inscrição

PABLO HENRIQUE MOREIRA XAVIER MEIRA
DESCLASSIFICADO – Não atendimento dos itens 1.3 e 4.2.1 do Edital
n. 005/2015-PROEG.

Bacharelado em Ciências Contábeis

Não houve inscritos.

Bacharelado e Licenciatura em Ciências Biológicas

Não houve inscritos.

Bacharelado em Enfermagem

Não houve inscritos.

Bacharelado em Engenharia Civil

Não houve inscritos.

Licenciatura em Letras

Não houve inscritos.

Cáceres-MT, 24 de setembro de 2015.

Profª. Vera Lúcia da Rocha Maquêa
Pró-Reitora de Ensino de Graduação

PROEG/UNEMAT